



حسن روشن:

**با حضور کی روش
نباید انتظارمان
پایین باشد**

حسن روشن پیشکسوت فوتبال می‌گوید با حضور کارلوس کی روش روی نیمکت تیم ملی فوتبال ایران باید انتظار موفقیت در جام جهانی قطر را داشته باشیم و آن‌ها می‌توانند در مسابقات ۲۰۲۲ به نتایج قابل قبول دست پیدا کنند.

وضعیت تیم ملی فوتبال ایران را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

در تیم ملی فعلی حداقل ۶۰ درصد در لیگ‌های معتبر اروپایی بازی می‌کنند و تعدادی هم جوان هستند که در حال ارزیابی توسط کی روش هستند. مقابل نیکارا گوته بازی نسبتاً خوبی شاهد بودیم. با توجه به توانایی بازیکنان و کارلوس کی روش باید امیدوار باشیم بچه‌ها نمایش خوبی از خود ارائه دهند و به مرحله بعد صعود کنند.

به نظر شما تیم ملی از مرحله گروهی جام جهانی صعود می‌کند؟

فکر می‌کنم همه امیدوار هستند که تیم در جام جهانی نتیجه بگیرد و به مرحله بعد صعود کنند. برخی می‌گویند انتظار را بالا نبرید اما من معتقدم پتانسیل ما بسیار بالاست و بازیکنان توانایی داریم. با توجه به داشته‌های مان و اینکه کی روش استخدام شده، نباید انتظاریمان پایین باشد. کی روش به عنوان کسی که سابقه حضور در جام جهانی به‌همراه ایران و برتغال را بیشتر داشته و یکی از باسابقه‌ترین سرمربیان در زمینه حضور در جام جهانی فوتبال است این حس را به وجود می‌آورد که تیم ما می‌تواند در جام بدرخشد.

نقاط قوت تیم ملی را در کدام بخش‌ها می‌بینید؟

ما در ۵۰ متر رو به جلو، بازیکنان خوبی داریم. امیدوارم سردار آزمون مشکل مصدومیت نداشته باشد. طارمی بسیار آماده است و همه در خط حمله با کیفیت هستند. امید ابراهیمی می‌توانست به ما کمک کند اما به هر حال یک اتفاق باعث شد او را در جام نداشته باشیم. به‌طور کلی اما همان‌طور که گفتیم به درخشش تیم امیدوارم.

خارج از مستطیل سبز

حذف نخستین بوکسور جوان ایران از قهرمانی جهان

ایسنا: نخستین بوکسور تیم ملی جوانان ایران با قبول شکست مقابل حریف خود، از رقابت‌های قهرمانی جهان حذف شد. دومین روز از رقابت‌های بوکس قهرمانی جهان جوانان ۲۰۲۲ اسپانیا در حالی دبروز (چهارشنبه) ۲۵ آبان ۱۴۰۱ پیگیری شد که علی اصغر افشاری، به عنوان نخستین نماینده ایران در این مسابقات به روی رینگ رفته و با قبول شکست مقابل حریف خود حذف شد. علی اصغر افشاری در وزن ۵۷ کیلوگرم، در اولین مبارزه خود به مصاف کانل از کوئیلر کرد و از دور رقابت‌ها کنار رفت. امروز (پنجشنبه) - ۲۶ آبان ۱۴۰۱ محمد پارسی در وزن ۵۶۳ کیلوگرم و امیر ساعدپناه در وزن ۹۲ کیلوگرم، به عنوان دو نماینده دیگر ایران مقابل رقبای خود روی رینگ می‌روند. هدایت تیم ملی بوکس جوانان ایران را رضا مهدی پور به عنوان سرمربی و مرضی سپهوندی به عنوان مربی به عهده دارند. مسابقات بوکس قهرمانی جوانان جهان ۲۰۲۲ اسپانیا، از روز گذشته (سه‌شنبه) ۲۴ آبان ۱۴۰۱ با حضور ۵۹۷ بوکسور از ۷۳ کشور جهان در شهر لیکانتنه آغاز و تا روز پنج‌م آذر ۱۴۰۱ ادامه خواهد داشت.

خبر

لواندوفسکی سه جلسه از هم‌راهی بارسلونا محروم شد

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اسپانیا مهاجم لهستانی بارسلونا را سه جلسه از هم‌راهی این تیم محروم کرد. به گزارش اسپورت، روبرت لواندوفسکی در دیدار بارسلونا برابر اوساسونا دو کارت زرد دریافت کرد و از بازی اخراج شد. او بعد از اخراج زیر لب چیزهای گفت که با واکنش تند کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اسپانیا همراه شد. طبق اعلام کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال اسپانیا روبرت لواندوفسکی با محرومیت سه جلسه‌ای مواجه خواهد شد و در سه بازی پیش روی تیمش نمی‌تواند به میدان رود. به این ترتیب لواندوفسکی در دیدار برابر اسپانیول، اتلتیکو مادرید و رئال بتیس نمی‌تواند آبی اناری‌ها را همراهی کند. لواندوفسکی در فصل نخست حضورش در بارسلونا عملکرد خیره‌کننده‌ای از خود نشان داده است. او در ۱۳ بازی موفق به زدن ۱۴ گل شده است و با اقتدار در صدر جدول بهترین گلزنان قرار دارد. بارسلونا هم با درخشش این بازیکن در صدر جدول رده‌بندی لالیگا قرار دارد هر چند که در لیگ قهرمانان اروپا ناامیدکننده ظاهر شد.

کارلوس کی‌روش:

انگلیس تیم بسیار خطرناکی است



سرمربی تیم ملی فوتبال ایران ضمن اشاره به شرایط تیمش برای جام جهانی، گفت: انگلیس از نظر نگرش بازیکنان و روحیه جنگندگی، تیم بسیار خطرناکی است و این را در لیگ ملت‌های اروپا نشان داده است. به گزارش مهر، کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در نخستین روز حضورش در دوحه قطر پیش از شروع جام جهانی ۲۰۲۲، در یک نشست خبری شرکت کرد و به سئوالات خبرنگاران پاسخ داد. ایران در نخستین بازی

ترکیب بازی با انگلیس از همین حالا مشخص است

کارشناس فوتبال ایران گفت: کارلوس کی روش مربی باهوشی است و از همین حالا ترکیب بازی با انگلیس را هم آماده کرده است. محسن گروسی در خصوص وضعیت تیم ملی در روزهای نزدیک به جام جهانی گفت: بازیکنان ایران نتوانستند در دیدار تدارکاتی برابر نیکاراگوئه به پیروزی برسند و حالا خود را آماده حضور در قطر خواهند کرد تا بتوانند با شرایط آب و هوایی آنجا، خود را تطبیق داده و با تمرینات منظمی که انجام می‌دهند آماده دیدار برابر انگلیس باشند. وی در پاسخ به این پرسش که چه راهکاری وجود دارد که تیم ملی بتواند موفق باشد؟ اظهار کرد: برای رسیدن به موفقیت نیاز به تمرکز، نداشتن استرس و دور شدن از حاشیه‌ها است و مهم‌ترین اصل یکدلی و یک زبانی بازیکنان تیم ملی است. با این راهکارها نمی‌توانیم بگوییم انگلیس و ولز و آمریکا را

حمید درخشان:

کار پروین باورم نمی‌شد

می‌برد و یکسری از بازیکنان حال حاضر تیم ملی فرصت حضور در جام جهانی را از دست می‌دادند. بازیکنانی که از تیم ملی خط خوردند نباید ناراحت باشند و باید به کارشان ادامه دهند و به تصمیم سرمربی تیم ملی احترام بگذارند. تیم ملی در حال حاضر نیاز به حمایت دارد و باید تمام قد پشت کادرفنی و بازیکنان تیم ملی باشیم تا بتوانیم نتایج خوبی در جام جهانی کسب کنیم.

تجربه

«من هم تجربه حذف از لیست تیم ملی

در آخرین لحظه و پای پرواز را داشته‌ام.» کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان با بیان این جمله خاطر نشان کرد: حس و حال بازیکنانی که از حضور در جام جهانی محروم شدند را درک می‌کنم، برای یک بازیکن خیلی سخت است که فرصت حضور در چنین مسابقاتی را از دست دهد. پیش از بازی‌های آسیایی ۱۹۹۰ یکن برخی از دوستان آنقدر در گوش علی پروین خواندند و زیرآب من را زدند که سرمربی تیم ملی

که ایران به جام جهانی می‌رود و هرگز در مرحله دوم حضور نداشته است. کی روش با بیان اینکه انگلیس را نباید با نتایج اخیرش در لیگ ملت‌های اروپا قضاوت کرد، ادامه داد: بازی در اروپا (لیگ ملت‌ها) یک محیط بسیار رقابتی است. از نظر نگرش بازیکنان و روحیه جنگندگی یعنی اعتقاد به پیروزی آنها بسیار خطرناک هستند. آنها تیم بزرگی هستند و این را در آخرین بازی خود مقابل آلمان نشان دادند. سرمربی تیم ملی ایران درباره اینکه آیا بازی با انگلیس سخت‌ترین بازی ایران در جام جهانی است؟ اظهار کرد: بازی مقابل انگلیس سخت‌ترین بازی ماست آن هم فقط به یک دلیل ساده که این دیدار اولین بازی مادر جام جهانی است. بعد از اینکه بازی با انگلیس را انجام دهیم، مطمئناً سخت‌ترین بازی ما مقابل ولز خواهد بود. تمامی تمرکزمان را برای این است که بتوانیم بازی خوبی انجام دهیم. کی روش افزود: می‌خواهم از جمله جان لنون استفاده کنم و بگویم که می‌خواهیم به رویاهایمان فرصت دهیم. مثل انگلیس، ولز و آمریکا رویای ما صعود است تا بتوانیم در ششمین حضور سومین حضور پیاپی با آمادگی کامل در بین بهترین تیم‌های جهان از توقعات، انگیزه‌ها و رویاهایی که داریم دفاع کنیم و می‌خواهیم به رویاهایمان فرصت بدهیم. یکی از خبرنگاران از کی روش که سابقه کار در تیم منچستر یونایتد را هم دارد، در خصوص مشکل اخیر ایجاد شده بین کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی با یونایتد سوال کرد؛ اتفاقی که با مصاحبه رونالدو جنجال بیشتری به پا کرد. کی روش از پاسخ به این سؤال خودداری کرد.

سخت است اما فوتبال هیچ وقت قابل پیش بینی نبوده و در آن هر اتفاقی خواهد افتاد. گروسی در خصوص استفاده کی روش از لژیونرهای خارجی گفت: به نظر من این حرکت سرمربی تیم ملی توهمین به بازیکنان داخلی است! او بیشتر از لژیونرها استفاده می‌کند چون به آنها اعتقاد دارد اما هستند بازیکنان شاغل در لیگ برتر خودمان که از خارج نشینان بهتر هستند. البته چند بازیکنی که شاغل در اروپا هستند همانند طارمی فوق‌العاده هستند اما تمام آنهايي که شاغل در اروپا هستند و دعوت شده‌اند بهترین نیستند. انتظار می‌رود کی روش نگاه ویژه‌تری به بازیکنان داخلی داشته باشد زیرا آنها هم تلاش می‌کنند تا در جام جهانی حضور داشته باشند. وی در پایان خاطر نشان کرد: من هم مثل هر ایرانی دوست دارم تیم ملی کشورم موفق باشد و حتی به مراحل بعد هم صعود کند اما باید بپذیریم تفاوت‌های زیادی بین فوتبال ما و اروپا وجود دارد. بنابراین نباید سطح توقع و انتظارات مردم را از ملی پوشان بالا ببریم.

مجبور شد مرا خط بزنند. ۲ نفر باعث شدند که پروین چنین تصمیم عجیبی بگیرد. در خشان افزود: در دهه ۶۰ به دلیل جنگ تحمیلی شرایط سختی داشتیم و از آسیا هم فقط یک تیم به جام جهانی صعود می‌کرد و کار ما خیلی سخت بود، ولی شرایط ما برای حضور در بازی‌های آسیایی متفاوت بود و بازی‌های آسیایی یکن نخستین مسابقاتی بود که پس از جنگ، تیم ملی با سرمربیگری پروین می‌خواست در این تورنمنت شرکت کند. وقتی ابراهیمی (دستیار اول پروین) به من گفت که تصمیم بر این شده که در یکن کنار ما نباشی، خیلی حالم بد شد و باور نمی‌کردم شب قبل از پرواز به یکن پروین من را از تیم ملی خط زده است.

مقدماتی جام جهانی

وی درباره اینکه پس از این اتفاق، از مقدماتی جام جهانی ۹۴ آمریکا صعود کرد گفت: پروین بود، خاطر نشان کرد: بعد از اینکه در اوج دوران فوتبالم برای بازی‌های آسیایی یکن از لیست تیم ملی کنار گذاشته شدم، می‌دانستم چه توانایی‌هایی دارم. روحیه خودم را حفظ کردم و ۳ سال بعد در مقدماتی جام جهانی دست علی پروین را گرفتم. در آن مسابقات می‌خواستم خیلی چیزها را ثابت کنم و خیلی انگیزه داشتم و می‌خواستم حرفم را در زمین بزنم و بگویم که بی‌دلیل قبل از بازی‌های آسیایی یکن خط خوردم، به همین خاطر به نظر خیلی از کارشناسان در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۹۴ ستاره تیم ملی بودم.

تیم ملی با شکست به استقبال جام جهانی رفت

دوربین‌های تلویزیونی برگزار شد و دو تیم برای جلوگیری از لو رفتن تدابیر تاکتیکی قبل از جام جهانی، از هیچ شبکه‌ای به نمایش در نیامد. تیم ملی ایران در حالی در آخرین دیدار خود به شکست

مانچینی:

به خاطر یک شکست مسخره به جام جهانی نرفتم

در مقدماتی جام جهانی از تیم ملی مقدونیه، نسبت به ناکام ماندن این تیم قدرتمند در شرکت در رقابت‌های جام جهانی افسوس خورد. به گزارش ایسنا، روبرتو مانچینی، سرمربی تیم ملی فوتبال ایتالیا ادعا کرد، بدشانسی باعث حضور نیافتن این تیم در رقابت‌های جام جهانی شد و شکست خوردن ایتالیا از تیم مقدونیه شمالی را که مانع از راه یافتن ایتالیا به جام جهانی شد یک اتفاق مسخره خواند. لاجوردی پوشان ایتالیا ماه مارس در رقابت پلی-آف مقدماتی جام جهانی در شهر پالرمو در برابر مقدونیه شمالی به لطف یک حمله دیرهنگام آلساندر تراکوفسکی با نتیجه یک بر صفر باخت و از راهیابی



ژسرمربی تیم ملی ایتالیا با یادآوری خاطره شکست تیمش

دیدگاه

نگاهی به وضعیت بازیکنان ایران



مهدی فونئی زاده

کارشناس فوتبال

تیم ملی کشورمان در روزهای گذشته ترکیب کلی را خود را شناخت. بر اساس مقررات فیفا کی‌روش باید اسامی ۲۶ بازیکن را برای حضور در جام جهانی می‌داد که مشخص نشد چرا یک نفر کمتر اعلام شد. از طرفی لزومی ندارد که در جام جهانی اسامی ۴ دروازه‌بان در لیست باشد و اگر قرار بود لیست اسامی ۲۰ نفره هم باشد بیشتر از ۳ دروازه‌بان به کار تیم ملی نمی‌آمد. اصلاً روال معمول در فوتبال دنیا حضور ۴ دروازه‌بان نیست. فقط تیم‌های ایران و تونس در جام جهانی این کار غیر معمول را انجام داده‌اند. لیست تیم ملی بیشتر شبیه کاروان‌های توریستی برای حضور در جام جهانی است تا تیم ملی؛ جای بازیکنانی که استحقاق حضور در این مسابقات را داشتند در این لیست خالی است. فهرست اسامی تیم ملی کلی حرف و حدیث داشت و سوالات زیادی در مورد این لیست وجود دارد که کادرفنی و کی‌روش آنها را بدون پاسخ گذاشته است. برخی از نفرات نباید در لیست تیم حضور داشته باشند و باید جای خودشان را به جوان‌ترها می‌دادند. احسان حاج صفی و کریم انصاریفرد به‌طور حتم در جام جهانی زیاد بازی نخواهند کرد. در دهه‌های ۸۰ و ۹۰ میلادی تنها یک تیم از آسیا به جام جهانی صعود می‌کرد و ایران با جنگ تحمیلی مواجه شده بود و ستاره‌های همچون محمد پنجعلی، فرشاد پیوس، ناصر محمدخانی، عبدالعلی چنگیز، شاهرخ بیانی، مجتبی حسینی و... نتوانستند حضور در جام جهانی را تجربه کنند. در لیست کی‌روش نام ۱۶ لژیونر وجود دارد که برخی از آنها آنچنان آمادگی بالایی ندارند، حتی در تیم‌های باشگاهی درجه دو و سه اروپا نیمکت نشین بودند. بازیکنان خوب زیادی به خاطر برخی مسائل به جام جهانی نرفتند. امید نورافکن، محمد محبی و مهدی قایدی حقیقتاً بود در تیم حضور داشته‌اند، اما معلوم نیست چرا به جای این نفرات خوب این فصل لیگ، برخی از بازیکنان بی‌کیفیت به قطر رفتند. اگر مربیان برتر کشورمان نظیر علی دایی، امیر قلعه‌نویی و یحیی گل‌محمدی سرمربی تیم ملی بودند برخی از این نفراتی که در جام جهانی قطر هستند را خط می‌زدند. به احتمال زیاد تیم ملی ایران هر سه بازی خود را در جام جهانی واگذار خواهد کرد و مثل تورپست‌ها به ایران بازمی‌گردد. تیم ملی آلمان یک تیم منظم و تاکتیکی است که به احتمال فراوان قهرمان بیست و دومین دوره جام جهانی خواهد شد.

فوتبال داخلی

ایسنا: بازیکنان تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان اردوی اهواز را ترک کردند. تمرینات نفت مسجدسلیمان از روز سه شنبه هفته گذشته در اهواز آغاز شد و طبق وعده باشگاه قرار بود روز گذشته یعنی ۲۴ آبان ماه بخش دیگری از مطالبات بازیکنان پرداخت شود. باشگاه روز سه شنبه گذشته نتوانست به تعهد خود عمل کند و همین نیز باعث شد که روز گذشته بازیکنان نفت اعتصاب کنند و در تمرین شرکت نکنند. دیروز نیز بازیکنان که قصد حضور در تمرین ندارند، بلیت از آن‌ها ردو را ترک کرده‌اند و بخشی دیگر در حال تهیه بلیت هواپیما برای بازگشت به خانه هستند. گفته می‌شود پولی که قرار بود از طریق وزارت نفت برای کمک به تیم‌های نفتی خوزستان به حساب اداره کل ورزش و جوانان استان واریز شود به دست این اداره کل رسیده است ولی مشخص نیست که چرا هنوز این پول به حساب باشگاه‌های نفت مسجدسلیمان و نفت آبادان واریز نشده است. به طور حتم با تزریق این پول به باشگاه نفت مسجدسلیمان، آنها می‌توانند بخش دیگری از مطالبات بازیکنان خود را پرداخت کنند تا مجدداً به اردو برگردند زیرا ترک اردو برای تیمی که وضعیت خوبی در جدول ندارد در ادامه می‌تواند شرایط آن را برای بقادر لیگ برتر سخت‌تر کند. بازیکنان نفت در حال حاضر تنها ۱۳ درصد از مبلغ قرارداد خود را دریافت کرده‌اند.

بین‌الملل

مهاجم تیم ملی فوتبال فرانسه اعلام کرد که تا زمان دیدار برابر استرالیا از نظر جسمی و ذهنی آماده خواهد شد. به گزارش موت کالرو، کریم بنزما یکی از بازیکنانی است که در فهرست فرانسه برای جام جهانی ۲۰۲۲ قرار گرفته است. بنزما هنوز در شرایط بازی نگرفته است. او فعلاً به صورت انفرادی تمرین می‌کند و در کنار تیم اصلی حضور ندارد و این باعث شده است تا گمانه‌زنی‌های درباره غیبت او در دیدار برابر استرالیا به گوش برسد. بنزما اعلام کرد که تمرینات خوبی را دنبال می‌کند و تا زمان بازی با استرالیا آماده خواهد شد. او گفت: من کمی درد دارم اما چیز خطرناکی نیست. تا ۲۲ نوامبر فرصت دارم و تا آن زمان آماده خواهم شد. تا زمان بازی برابر استرالیا از نظر جسمی و ذهنی به آمادگی خوبی می‌رسم و می‌توانم به میدان بروم. بنزما فصل بسیار خوبی را با رئال مادرید پشت سر گذاشت و توانست عنوان قهرمانی با این لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد و همین باعث شد که برنده توپ طلای ۲۰۲۲ شود. او در فصل جاری زیاد مصدوم شده است و چند بازی رئال را هم به خاطر همین موضوع از دست داد. این مهاجم فرانسوی امید زیادی دارد که بتواند در جام جهانی ۲۰۲۲ عنوان قهرمانی را به دست آورد. او در جام جهانی قبلی در فهرست نبود و به خاطر دلایل انضباطی تیم راه‌راهی نکرد. تیم فرانسه در جام جهانی ۲۰۲۲ با تیم‌های تونس، استرالیا و دانمارک هم‌گروه است.

